
DETERMINAZIONE N. 373 DEL 12/10/2009

LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ALL'UNIONE ASSESSORATI ALLE POLITICHE SOCIALI E 
DEL LAVORO

Premesso che con Deliberazione della Giunta Municipale n. 14 dell’11/02/2009 è stata approvata l’adesione 
del Comune di Palma di Montechiaro all’Unione degli Assessorati alle politiche socio-sanitarie e del lavoro;

che  nella  citata  Deliberazione  è  stato  dato  mandato  a  questo  Capo  Settore  di  porre  in  essere  gli  atti 
consequenziali fra i quali l’impegno delle somme e la liquidazione all’Unione degli Assessorati alle Politiche 
Socio-sanitarie e del Lavoro, gravando la spesa relativa sul Cap. 862 “Quote associative annuali”;

Vista la nota n. 139/242 del 20/02/2009, acquisita a questo Prot. al n. 4429 del 23/02/2009 (All. A), con la 
quale viene richiesto il pagamento della quota sociale di €.  1.500, quantificata in base alle determinazioni 
assunte dal Comitato Direttivo dell’Unione Assessorati del 23/11/2006 (All. B);

Ritenuto dovere impegnare e liquidare la somma di cui sopra;

DETERMINA

di  impegnare  la  somma  di  €.  1.500  sul  Cap.  982  “Quote  associative  annuali”del  corrente  bilancio 
(Imp.__________);

di liquidare all’Unione Assessorati delle Politiche socio-sanitarie e del lavoro, con sede a Palermo in Via 
Sammartino n. 95, a titolo di quota associativa per l’anno 2009, la somma di €. 1.500con versamento sul c.c.b. 
OMISSIS;

di gravare la spesa di €. 1.500,00 sul Cap. 862 “Quote associative annuali” (Imp. N._______).

Il presente provvedimento viene trasmesso dal servizio finanziario per l’esercizio dei controlli e riscontri 
contabili e fiscali ai sensi del 4° comma, dell’art.184  del D.L.vo 267/2000

Il Capo Settore

         Dr. Angelo Sardone

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Si appone i visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° 
comma art. 151 D.L.vo 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott. Rosario Zarbo

Effettuati  i  controlli  e  riscontri  amministrativi,  contabili  e  fiscali  sull’atto,  si  appone  il  visto  di 
regolarità contabile, ai sensi del 4° comma dell’art.184 del D.L.vo  267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario



Dott. Rosario Zarbo


